

Antreprenor

SRL CostIn&Co

(denumirea)

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistică
al Republicii Moldova

Investitor

SRL Quantum Renovatio

(denumirea)

Obiect

**Re:ele exterioare de canalizare
menajeră din cartierul locativ
Poiana Domnească, or. Durlleşti**Valoarea lucrarilor executate **6 836 370,77 lei****Proces - verbal**

de receptie a lucrarilor executate

pe 8 August an 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	97,060	3 300,000 0,000	320 298,000 0,000
2	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	6 649,000	18,600 0,000	123 671,400 0,000
3	AcE52A	Strat de protectie din piatra sparta la conductele de alimentare cu apa sau canalizare (h=150 mm)	m3	351,000	432,758 102,635	151 897,988 36 024,815
4	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip h=150 mm	m3	215,000	188,923 35,173	40 618,359 7 562,109
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (sol nisipos + sol local)	100 m3	41,580	3 300,000 0,000	137 214,000 0,000
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu	t	4 458,000	23,250	103 648,500

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta la distanta de 10 km			0,000	0,000
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	285,000	17,875 17,875	5 094,261 5 094,261
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	285,000	43,245 43,245	12 324,825 12 324,825
9	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	44,580	4 250,000 0,000	189 465,000 0,000
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	44,580	1 923,060 508,562	85 730,031 22 671,681
11	TsF01B	Srijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,21...0,60 m	m2	650,000	27,124 17,298	17 630,600 11 243,700
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				1 187 592,96 4 94 921,391
		1.2. Canalizare menajera C1				
		1.2.1. Conducte				
12	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm, (d160 mm, SN4, SDR41)	m	300,000	121,164 17,298	36 349,344 5 189,400
13	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9	m	700,000	180,470 22,487	126 328,845 15 741,180

1	2	3	4	5	6	7
		m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200-225 mm				
14	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 250 mm	m	530,000	<u>268,462</u> 31,713	<u>142 284,990</u> 16 807,890
15	RpAcA10F	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalata densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudare mecanica, cu mansoni de polietilena, cu flanse conform normativului I-6-PE, conductele avind diametrul 250 mm	m	435,000	<u>1 035,480</u> 158,565	<u>450 433,855</u> 68 975,775
16	RpAcA10F	Montarea in pamint a tevilor din PVC pentru drenaj cu diametru de 200mm	m	410,000	<u>332,189</u> 20,181	<u>136 197,319</u> 8 274,210
17	RpAcA34C	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte avind diametrul de 250-400 mm	buc	8,000	<u>4 607,650</u> 640,026	<u>36 861,200</u> 5 120,208
		Total Conducte Inclusiv salariu				928 455,553 120 108,663
		1.2.2. Camine				
18	AcE13B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana	m3	48,600	<u>2 534,111</u> 915,064	<u>123 157,790</u> 44 472,120
19	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare KIPII-10-1	buc	69,000	<u>520,000</u> 0,000	<u>35 880,000</u> 0,000
20	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare KIPII-10	buc	69,000	<u>510,000</u> 0,000	<u>35 190,000</u> 0,000
21	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare KIPII-10-6	buc	60,000	<u>385,000</u> 0,000	<u>23 100,000</u> 0,000
22	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare KIPII-10-9	buc	56,000	<u>535,000</u> 0,000	<u>29 960,000</u> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
23	AcE13B1	Capac cu rama din fonta tip T	buc	69,000	2 350,000 0,000	162 150,000 0,000
24	AcE13B1	.Scara cu vanguri din otel - 20.0 kg	buc	68,000	360,000 0,000	24 480,000 0,000
25	pret de piata	Consumul de metale pentru consolidarea caminelor	kg	431,760	19,844 3,344	8 567,962 1 443,922
26	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	142,000	57,660 57,660	8 187,720 8 187,720
27	RpAcH19B	Refacerea etansarilor la trecerea conductelor prin pereti, la instalatiile de alimentare cu apa potabila, cu presetupa, avind dimetrul de 250-400 mm	buc	142,000	246,984 213,342	35 071,764 30 294,564
28	IzF05B1	Strat hidroizolant executat la cald la cuve, rezervoare, bazine, subsoluri, radiere, canale, camine de vizitare sau alte lucrari asemanatoare, construiti pe terenuri cu ape freatiche, executate cu mastic de bitum H 80/90, la camine	m2	210,000	54,309 20,758	11 404,963 4 359,096
29	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B15 - rigole	m3	32,350	1 450,433 593,898	46 921,497 19 212,600
30	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	12,600	372,083 57,083	4 688,251 719,251
31	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa B 7,5 (pereu)	m3	17,850	1 203,853 265,239	21 488,780 4 734,520
		Total Camine Inclusiv salariu				570 248,727 113 423,793
		Total Canalizare menajera C1 Inclusiv salariu				1 498 704,28 0 233 532,456
		1.3. Canalizare pluviala C2				
		1.3.1. Conducte				

1	2	3	4	5	6	7
32	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm, (d160 mm, SN4, SDR41)	m	300,000	123,325 17,298	36 997,569 5 189,400
33	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 300 mm	m	700,000	404,806 22,487	283 364,017 15 741,180
34	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 400 mm	m	665,000	729,054 31,713	484 820,797 21 089,145
35	RpAcA10F	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalata densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudare mecanica, cu mansone de polietilena, cu flanse conform normativului I-6-PE, conductele avind diametrul peste 400 mm	m	435,000	1 789,508 158,565	778 435,765 68 975,775
36	RpAcA34C	Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte avind diametrul de 250-400 mm	buc	2,000	6 982,565 128,005	13 965,130 256,010
		Total Conducte Inclusiv salariu				1 597 583,27 8 111 251,510
		1.3.2. Camine				
37	AcE13B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana	m3	45,850	2 534,093 915,065	116 188,169 41 955,722
38	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare KII-10	buc	67,000	510,000 0,000	34 170,000 0,000
39	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare KII-10-9	buc	48,000	535,000 0,000	25 680,000 0,000
40	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de	buc	61,000	385,000 0,000	23 485,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		vizitare KI-10-6				
41	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare KI-10-1	buc	67,000	520,000 0,000	34 840,000 0,000
42	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare KI-1	buc	108,000	195,000 0,000	21 060,000 0,000
43	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare KI-7-3	buc	73,000	285,000 0,000	20 805,000 0,000
44	AcE13B1	Capac cu rama din fonta tip T	buc	67,000	2 350,000 0,000	157 450,000 0,000
45	AcE13B1	.Scara cu vanguri din otel - 20.0 kg	buc	68,000	360,000 0,000	24 480,000 0,000
46	pret de piata	Consumul de metale pentru consolidarea caminelor	kg	431,760	19,844 3,344	8 567,962 1 443,922
47	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	138,000	57,660 57,660	7 957,080 7 957,080
48	RpAcH19B	Refacerea etansarilor la trecerea conductelor prin pereti, la instalatiile de alimentare cu apa potabila, cu presetupa, avind dimetrul de 250-400 mm 250-400 MM)	buc	138,000	396,742 213,342	54 750,396 29 441,196
49	IzF05B1	Strat hidroizolant executat la cald la cuve, rezervoare, bazine, subsoluri, radiere, canale, camine de vizitare sau alte lucrari asemanatoare, construiti pe terenuri cu ape freatice, executate cu mastic de bitum H 80/90, la camine	m2	204,000	54,309 20,758	11 079,107 4 234,550
50	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B15 - rigole	m3	13,600	1 450,432 593,898	19 725,869 8 077,013
51	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	12,600	372,083 57,083	4 688,251 719,251
52	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35	m3	17,850	1 203,853 265,239	21 488,780 4 734,520

1	2	3	4	5	6	7
		m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa B 7,5 (pereu)				
		Total Camine Inclusiv salariu				586 415,614 98 563,254
		Total Canalizare pluviala C2 Inclusiv salariu				2 183 998,89 2 209 814,764
		1.4. Lucrari diverse				
		1.4.1. Restabilire drum din asfalt				
53	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	230,000	50,022 3,350	11 505,126 770,511
54	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	70,000	197,726 92,256	13 840,820 6 457,920
55	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	1,650	3 200,000 0,000	5 280,000 0,000
56	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	10,000	118,780 118,780	1 187,796 1 187,796
57	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	85,000	62,000 0,000	5 270,000 0,000
58	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,500	17,875 17,875	187,683 187,683
59	pret de piata	Banda de avertizare	m	230,000	2,000 0,000	460,000 0,000
60	DA12E	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica: cu autospeciala "Cipsiler": piatra sparta de granit de forma cubica, fractia 16-25 mm	100m2	2,300	4 406,326 18,326	10 134,549 42,149

1	2	3	4	5	6	7
61	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala	t	57,620	2 095,032 44,975	120 715,761 2 591,471
62	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	232,000	311,661 6,919	72 305,464 1 605,254
		Total Restabilire drum din asfalt Inclusiv salariu				240 887,199 12 842,784
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				240 887,199 12 842,784
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				5 111 183,33 5 551 111,395

	Total	lei	5 111 183,33
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	124 000,06
	Total	100,00 +	5 235 183,39
	Cheltuieli de transport	4,00 %	135 268,76
	Total	100,00 +	5 370 452,15
	Cheltuieli de regie	4,00 %	214 818,08
	Total	100,00 +	5 585 270,23
	Beneficiu de deviz	2,00 %	111 705,41
	Total	100,00 +	5 696 975,64
	TVA	20,00 %	1 139 395,13
	Total deviz: Inclusiv salariu		6 836 370,77 551 111,39

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL CostIn&Co

(denumirea)

Adm Stratan C.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
SRL Quantum Renovatio

(denumirea)

Adm. Soroncean D.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

